[image: C:\Users\Edinei\Pictures\Logotipo 2019.jpg]
Indicação nº 157/2020

Exma. Srª.
Ana Maria Ferreira Proença
Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova
Nesta.

Senhora Presidente,
[bookmark: _GoBack]O vereador infra-assinado, na forma regimental, requer a V. Exa. enviar ofício ao Executivo solicitando providenciar por meios das secretarias de Obras e de Desenvolvimento Rural, a recolocação da ponte na região do Bom Será que foi retirada pelas chuvas. Os moradores estão sendo prejudicados pela dificuldade de acesso, principalmente idosos que necessitam sair do local para consultas médicas.

Ponte Nova, 02 de março de 2020.

Antônio Carlos Pracatá de Sousa - PSD
Av. Dr. Cristiano de Freitas Castro, 74 | Chácara Vasconcelos | Ponte Nova | MG | CEP: 35430-037
[image: ]31 3819 3250 | camara@camarapontenova.mg.gov.br
image1.jpeg
Camara de
| Ponte Nova
dialoge aberlo

image2.jpeg